
 
 

UCHWAŁA NR 154/XXI/2025 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM DWORZE GDAŃSKIM 

z dnia 23 października 2025 r. 

w sprawie nadania statutu Centrum Usług Społecznych 
w Nowym Dworze Gdańskim 

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 19 lipca 2019 roku o realizowaniu usług społecznych przez centrum 
usług społecznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1818z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, 
art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz 
art. 12 ust. 2, ust. 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się statut Centrum Usług Społecznych w Nowym Dworze Gdańskim, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Tracą moc: 

1) uchwała Nr 171/XX/2020 Rady Miejskiej w Nowym Dworze Gdańskim z dnia 27 lutego 2020 r.  
w sprawie uchwalenia Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Dworze 
Gdańskim (Dz. Urz. Woj. Pomor. z 2020 r. poz. 1663), 

2) uchwała Nr 256/XXXI/2021 Rady Miejskiej w Nowym Dworze Gdańskim z dnia 26 stycznia 2021 (Dz. 
Urz. Woj. Pomor. z 2021 r. poz. 596), 

3) uchwała Nr 390/LIV/2022 Rady Miejskiej w Nowym Dworze Gdańskim z dnia 29 września 2022 r. (Dz. 
Urz. Woj. Pomor. z 2022 r. poz. 3995), 

4) uchwała Nr 425/LXII/2023 Rady Miejskiej w Nowym Dworze Gdańskim z dnia 9 lutego 2023 r. (Dz. Urz. 
Woj. Pomor. z 2023 r. poz. 1091), 

5) uchwała Nr 26/IV/2024 Rady Miejskiej w Nowym Dworze Gdańskim z dnia 27 czerwca 2024 r. (Dz. Urz. 
Woj. Pomor. z 2024 r. poz. 3367), 

6) uchwała Nr 56/VIII/2024 Rady Miejskiej w Nowym Dworze Gdańskim z dnia 24 października 2024 r. (Dz. 
Urz. Woj. Pomor. z 2024 r. poz. 4584), 

7) uchwała Nr 152/XXI/2025 Rady Miejskiej w Nowym Dworze Gdańskim z dnia 23 października 2025 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Dworu Gdańskiego. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 5 listopada 2025 r.

Poz. 3787



2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Wojciech Krawczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3787



Załącznik do uchwały nr 154/XXI/2025 

Rady Miejskiej w Nowym Dworze Gdańskim 

z dnia 23 października 2025 r. 

STATUT CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH 
W NOWYM DWORZE GDAŃSKIM 

Rozdział 1. 
POSTANOWIENIA OGÓLNE 

§ 1. 1. Centrum Usług Społecznych w Nowym Dworze Gdańskim zostało utworzone uchwałą 
Nr 153/XXI/2025 Rady Miejskiej w Nowym Dworze Gdańskim z dnia 23 października 2025 roku. 

2. Ilekroć w niniejszym Statucie mowa jest o ,,Centrum” lub ,,CUS” lub ,,CUS NDG” należy przez to 
rozumieć Centrum Usług Społecznych w Nowym Dworze Gdańskim. 

§ 2. Centrum działa na podstawie przepisów prawa, a w szczególności : 

1) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, 

2) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, 

3) ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych, 

4) ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o realizowaniu usług społecznych przez centrum usług społecznych, 

5) ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, 

6) innych ustaw regulujących realizację zadań określonych w statucie Centrum, 

7) Statutu Gminy Nowy Dwór Gdański, 

8) uchwał Rady Miejskiej w Nowym Dworze Gdańskim, 

9) zarządzeń Burmistrza Nowego Dworu Gdańskiego, 

10) niniejszego statutu. 

§ 3. 1. Siedzibą Centrum jest Nowy Dwór Gdański, Plac Wolności 26. 

2. Centrum swoją działalnością obejmuje obszar Miasta i Gminy Nowy Dwór Gdański (NIP 5781046441, 
REGON 002792560). 

3. Centrum używa pieczęci podłużnej w treści, której występuje: nazwa jednostki, adres siedziby oraz nr 
telefonu. 

§ 4. W strukturę Centrum wchodzi ośrodek wsparcia dziennego Żuławski Klub Seniora. 

§ 5. 1. Centrum jest jednostką organizacyjną Gminy Nowy Dwór Gdański działająca w formie jednostki 
budżetowej. 

2. Centrum jako jednostka budżetowa jest pracodawcą w rozumieniu przepisów prawa pracy. 

3. Nadzór nad działalnością Centrum sprawuje Burmistrz Nowego Dworu Gdańskiego, a w zakresie zadań 
zleconych również Wojewoda Pomorski. 

Rozdział 2. 
CELE I ZADANIA CENTRUM 

§ 6. Celem działania Centrum jest: 

1) podejmowanie działań w celu zaspokajania zgłaszanych potrzeb świadczonych na rzecz osób, rodzin, grup 
społecznych, grup lub ogółu mieszkańców; dokonywanie analizy i oceny zjawisk, które powodują 
zapotrzebowanie na świadczenia z pomocy społecznej oraz kwalifikowanie do uzyskania tych świadczeń, 

2) tworzenie warunków umożliwiających mieszkańcom Gminy Nowy Dwór Gdański samodzielne 
funkcjonowanie w miejscu zamieszkania, w szczególności osobom samotnym, które z powodu wieku, 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3787



choroby lub innych przyczyn wymagają pomocy innych osób oraz ich integrację ze społecznością 
w stopniu adekwatnym do indywidualnych możliwości i potrzeb, 

3) prowadzenie rozeznania potrzeb i uwzględnienie potencjału wspólnoty samorządowej w zakresie usług 
społecznych, 

4) podejmowanie działań samopomocowych, wolontaryjnych i sąsiedzkich stanowiących uzupełnienie usług 
społecznych; udzielanie informacji, wskazówek i pomocy w zakresie rozwiązywania spraw życiowych 
osobom, które dzięki tej pomocy będą zdolne samodzielnie rozwiązywać problemy będące przyczyną 
trudnej sytuacji życiowej. 

§ 7. Zadania Centrum podejmowane są w celu zaspokajania potrzeb wspólnoty samorządowej, 
świadczonych w formie niematerialnej bezpośrednio na rzecz osób, rodzin, grup społecznych, grup 
mieszkańców o określonych potrzebach lub ogółu mieszkańców i obejmują: 

1) tworzenie warunków organizacyjnych funkcjonowania pomocy społecznej, 

2) analizę i ocenę zjawisk rodzących zapotrzebowanie na świadczenia z pomocy społecznej, 

3) opracowanie i realizację gminnej strategii rozwiązywania problemów społecznych ze szczególnym 
z uwzględnieniem programów pomocy społecznej, których celem jest integracja osób i rodzin z grup 
szczególnego ryzyka; 

4) pracę socjalną rozumianą jako działalność zawodową mającą na celu udzielanie pomocy osobom 
i rodzinom we wzmacnianiu lub odzyskiwaniu zdolności do funkcjonowania w społeczeństwie poprzez 
pełnienie odpowiednich ról społecznych oraz tworzenie warunków sprzyjających temu celowi, 

5) zaspakajanie niezbędnych potrzeb życiowych osób i rodzin, w szczególności poprzez: 

a) świadczenie usług przewidzianych ustawą o pomocy społecznej oraz innymi przepisami, 

b) przyznawanie i wypłacanie świadczeń przewidzianych ustawą o pomocy społecznej oraz innymi 
ustawami, 

6) dokonywanie analiz funkcjonowania pomocy społecznej oraz oceny efektów jej działalności w Gminie 
Nowy Dwór Gdański, 

7) współdziałanie z grupami i społecznościami lokalnymi, mające na celu rozwijanie w nich zdolności do 
samodzielnego rozwiązywania własnych problemów, 

8) organizowanie różnorodnych form pomocy, w tym rozwijanie nowych form pomocy społecznej, a także 
udział w rozwijaniu infrastruktury odpowiadającej potrzebom społecznym, 

9) współpraca i współdziałanie z organizacjami społecznymi, pozarządowymi, Kościołem Katolickim 
i innymi kościołami, związkami wyznaniowymi, osobami fizycznymi i prawnymi na zasadzie partnerstwa 
w zakresie pomocy społecznej, 

10) promocję i ochronę zdrowia, 

11) przeciwdziałanie bezrobociu, w tym reintegrację zawodową i społeczną. 

§ 8. Centrum realizuje, w szczególności: 

1) zadania obowiązkowe i własne gminy, w tym prowadzenie i zapewnienie miejsc w ośrodkach wsparcia 
o zasięgu gminnym oraz kierowanie do nich osób wymagających opieki oraz zlecone z zakresu 
administracji rządowej określone w ustawie o pomocy społecznej, 

2) zadania wynikające z innych ustaw, w szczególności: 

a) realizowanie zadań z zakresu świadczeń rodzinnych wynikających z ustawy z dnia 28 listopada 
2003 roku o świadczeniach rodzinnych, 

b) realizowanie zadań wynikających z ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 roku o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów, 

c) ustalanie prawa i wydawanie decyzji w zakresie świadczeń z funduszu alimentacyjnego na podstawie 
ustawy z dnia 7 września 2007 roku o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 3787



d) prowadzenie postepowań wobec dłużników alimentacyjnych wynikających z ustawy z dnia 7 września 
2007 roku o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, 

e) wspieranie rodziny przeżywającej trudności w wypełnianiu funkcji opiekuńczo-wychowawczych na 
podstawie ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej, 

f) realizowanie zadań wynikających z ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy 
domowej, 

g) rehabilitacja społeczna osób niepełnosprawnych na podstawie ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku 
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, 

h) opłacanie składek na ubezpieczenia zdrowotne na podstawie ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 roku 
o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych, 

i) realizowanie zadań wynikających z ustawy o rynku pracy i służbach zatrudnienia, w tym organizowania 
prac społecznie użytecznych, 

j) prowadzenie postępowań i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach dodatków mieszkaniowych 
i dodatków energetycznych, 

k) przeprowadzanie wywiadów środowiskowych w zakresie spraw związanych z problematyką dodatków 
mieszkaniowych na podstawie ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o dodatkach mieszkaniowych oraz 
rozporządzenia w sprawie sposobu przeprowadzania wywiadu środowiskowego, wzoru kwestionariusza 
wywiadu oraz oświadczenia o stanie majątkowym wnioskodawcy i innych członków gospodarstwa 
domowego, a także wzoru legitymacji pracownika upoważnionego do przeprowadzania wywiadu, 

l) prowadzenie postępowań, wydawanie decyzji w sprawach świadczeń wychowawczych w zakresie 
określonym ustawą z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy o pomocy państwa w wychowywaniu 
dzieci oraz niektórych innych ustaw, 

m) realizowanie zadań wynikających z ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin 
„Za Życiem”, 

n) prowadzenie postępowań w sprawach ustalenia i wypłacenia świadczenia dobry start, a także wydawania 
w tych sprawach rozstrzygnięć oraz decyzji i przekazywania informacji określonych w rozporządzeniu 
Rady Ministrów z dnia 1 czerwca 2018 roku w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego 
programu „Dobry start” w zakresie określonym w §36 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
15 czerwca 2021 r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu ,,Dobry start", 

o) prowadzenie postępowań i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach świadczeń pomocy 
materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Nowy Dwór Gdański 
w zakresie wynikającym z ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty, 

p) prowadzenie postępowań w sprawach, o których mowa w art. 411 ust. 10g ustawy z 27 kwietnia 2001 r. - 
Prawo ochrony środowiska, 

q) nadzór nad realizacją praw i obowiązków opiekuna tymczasowego małoletnich obywateli Ukrainy, 
o których mowa w ustawie z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

r) prowadzenie postępowań w sprawach ustalania prawa do dodatku osłonowego, w tym wydawanie w tych 
sprawach zaświadczeń, 

s) prowadzenie postępowań w sprawach dotyczących refundacji podatku VAT dla odbiorców paliw 
gazowych w gospodarstwach domowych zgodnie z obowiązującymi przepisami, 

t) prowadzenie postępowań i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach bonu ciepłowniczego, 

u) zapewnienie obsługi organizacyjno-technicznej i finansowej zespołu interdyscyplinarnego, 

w) prowadzenie postępowań w sprawie przyznawania Karty Dużej Rodziny, 

v) realizacja ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. Kodeks karny wykonawczy oraz ustawy z dnia 10 września 
1999 Kodeks karny skarbowy w zakresie organizacji i realizacji nieodpłatnej kontrolowanej pracy na 
cele społeczne oraz prac społecznie użytecznych orzekanych na mocy orzeczenia sądowego, 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 3787



x) prowadzenie postępowania oraz wydawanie decyzji administracyjnych w sprawie potwierdzania prawa 
do świadczeń opieki zdrowotnej na podstawie ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 roku o świadczeniach 
opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych, 

y) podejmowanie działań zmierzających do odbudowania lub nabycia umiejętności niezbędnych do 
powrotu do pełnego uczestnictwa w życiu społecznym i zawodowym, 

z) inicjonowanie badań profilaktycznych, organizowanie akcji promocyjnych w zakresie ochrony zdrowia 
oraz udział w realizacji Gminnego Programu Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i Przeciwdziałania Narkomanii, 

ź) innych aktów prawnych dotyczących działalności Centrum; 

3) inne zadania  lub usługi społeczne niż, o których mowa w pkt 1 i 2 niniejszego paragrafu przekazane do 
realizacji przez Burmistrza Nowego Dworu Gdańskiego, 

4) projekty systemowe lub inne programy rządowe związane z działalnością statutową Centrum. 

§ 9. 1. Centrum może inicjować i realizować inne zadania, niż wymienione w §8 statutu, głównie programy 
i projekty, wynikające ze strategii rozwiązywania problemów społecznych jak też z diagnozy problemów 
społecznych czy rozeznania potrzeb mieszkańców Gminy Nowy Dwór Gdański, z uwzględnieniem potencjału 
własnego jak też przy wsparciu środków zewnętrznych (fundusze europejskie, programy rządowe i inne). 

2. W realizacji zadań, Centrum współdziała w szczególności z organami administracji rządowej, 
samorządowej, stowarzyszeniami, fundacjami, kościołami, związkami wyznaniowymi, jednostkami 
organizacyjnymi wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej oraz innymi podmiotami działającymi 
w obszarze polityki społecznej, ze szczególnym uwzględnieniem podmiotów ekonomii społecznej. 

Rozdział 3. 
ZARZĄDZANIE CENTRUM 

§ 10. 1. Centrum kieruje i reprezentuje na zewnątrz Dyrektor Centrum. 

2. Dyrektor Centrum realizuje zadania własne gminy oraz zadania zlecone i działa w granicach upoważnień 
lub pełnomocnictw do zawierania umów, porozumień oraz do wydawania decyzji administracyjnych 
udzielonych przez właściwe organy Gminy Nowego Dworu Gdańskiego. 

3. Dyrektor Centrum na podstawie upoważnień lub pełnomocnictw udzielonych przez Burmistrza Nowego 
Dworu Gdańskiego może występować o przyznanie środków z funduszy zewnętrznych. 

4. Burmistrz Nowego Dworu Gdańskiego nawiązuje i rozwiązuje stosunek pracy z Dyrektorem Centrum. 

5. Z pracownikami Centrum nawiązuje i rozwiązuje stosunek pracy Dyrektor Centrum. 

§ 11. Dyrektor Centrum działa jednoosobowo na podstawie pełnomocnictw udzielonych zgodnie z zapisem 
§ 10 ust. 2 i 3 statutu. 

§ 12. 1. Regulamin organizacyjny Centrum jest wprowadzany w życie i zmieniany zarządzeniem 
Burmistrza Nowego Dworu Gdańskiego. 

2. Dyrektor Centrum wydaje inne niż w ust. 1 niniejszego paragrafu akty wewnętrzne w formie zarządzeń, 
instrukcji, regulaminów, komunikatów itp. 

Rozdział 4. 
GOSPODARKA MAJĄTKOWA I FINANSOWA 

§ 13. 1. Majątek Centrum stanowi mienie komunalne będące własnością Gminy Nowy Dwór Gdański. 

2. Dyrektor Centrum zarządza powierzonym mieniem, zapewnia jego ochronę i należyte wykorzystanie. 

3. Centrum może korzystać ze środków pozabudżetowych tj. przyjmować i dysponować darami 
rzeczowymi lub darowiznami pieniężnymi, które winny być przeznaczone na cel wskazany przez ofiarodawcę. 

4. Rozliczenie darowizn pieniężnych odbywać się będzie na wyodrębnionym rachunku bankowym. 

5. Centrum prowadzi gospodarkę finansową na zasadach przewidzianych w ustawie o finansach 
publicznych oraz rachunkowości. 

6. Centrum w celu realizowania zadań ustawowych posiada wyodrębnione rachunki bankowe. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 3787



7. Działalność Centrum jest finansowana w całości z budżetu gminy, a dochody odprowadzane są na 
rachunek budżetu gminy. 

8. Obsługę finansowo-księgową Centrum prowadzi Urząd Miejski w Nowym Dworze Gdańskim. 

9. Podstawą gospodarki finansowej Centrum stanowi roczny plan finansowy dochodów i wydatków, zwany 
planem finansowym Centrum, w którym w ciągu roku mogą być dokonywane zmiany. 

10. Odpowiedzialność za gospodarkę finansową Centrum ponosi Dyrektor Centrum. 

11. Do składania w imieniu Centrum oświadczeń w zakresie jego praw i obowiązków finansowych i innych 
zobowiązań majątkowych wymagane jest współdziałanie Dyrektora i Głównego Księgowego, a w czasie ich 
nieobecności osób przez nich upoważnionych z wyłączeniem umów niezbędnych do obsługi finansowo- 
księgowej, które zawiera jednostka obsługująca. 

Rozdział 5. 
POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

§ 14. 1. Dyrektor Centrum ponosi odpowiedzialność za przestrzeganie postanowień niniejszego Statutu. 

2. W sprawach nieuregulowanych w niniejszym statucie zastosowanie mają odpowiednie przepisy prawa. 

3. Statut Centrum jest nadawany przez Radę Miejską Nowego Dworu Gdańskiego. 

4. Zmiany do statutu wymagają formy przewidzianej dla jego nadania. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 3787


	UCHWAŁA NR 154/XXI/2025 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM DWORZE GDAŃSKIM z dnia 23 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4


	Załącznik 1 - STATUT CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCHW NOWYM DWORZE GDAŃSKIM
	Rozdział 1 - POSTANOWIENIA OGÓLNE w zał.1
	§ 1 w zał.1 rozdz.1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 1

	§ 2 w zał.1 rozdz.1
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 5 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 6 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 7 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 8 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 9 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 10 w zał.1 rozdz.1 § 2

	§ 3 w zał.1 rozdz.1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 3
	ust. 3 w zał.1 rozdz.1 § 3

	§ 4 w zał.1 rozdz.1
	§ 5 w zał.1 rozdz.1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 5
	ust. 3 w zał.1 rozdz.1 § 5


	Rozdział 2 - CELE I ZADANIA CENTRUM w zał.1
	§ 6 w zał.1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 6
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 6
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 6
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 6

	§ 7 w zał.1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 7
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 7
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 7
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 7
	pkt 5 w zał.1 rozdz.2 § 7
	lit. a w zał.1 rozdz.2 § 7 pkt 5
	lit. b w zał.1 rozdz.2 § 7 pkt 5

	pkt 6 w zał.1 rozdz.2 § 7
	pkt 7 w zał.1 rozdz.2 § 7
	pkt 8 w zał.1 rozdz.2 § 7
	pkt 9 w zał.1 rozdz.2 § 7
	pkt 10 w zał.1 rozdz.2 § 7
	pkt 11 w zał.1 rozdz.2 § 7

	§ 8 w zał.1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 8
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 8
	lit. a w zał.1 rozdz.2 § 8 pkt 2
	lit. b w zał.1 rozdz.2 § 8 pkt 2
	lit. c w zał.1 rozdz.2 § 8 pkt 2
	lit. d w zał.1 rozdz.2 § 8 pkt 2
	lit. e w zał.1 rozdz.2 § 8 pkt 2
	lit. f w zał.1 rozdz.2 § 8 pkt 2
	lit. g w zał.1 rozdz.2 § 8 pkt 2
	lit. h w zał.1 rozdz.2 § 8 pkt 2
	lit. i w zał.1 rozdz.2 § 8 pkt 2
	lit. j w zał.1 rozdz.2 § 8 pkt 2
	lit. k w zał.1 rozdz.2 § 8 pkt 2
	lit. l w zał.1 rozdz.2 § 8 pkt 2
	lit. m w zał.1 rozdz.2 § 8 pkt 2
	lit. n w zał.1 rozdz.2 § 8 pkt 2
	lit. o w zał.1 rozdz.2 § 8 pkt 2
	lit. p w zał.1 rozdz.2 § 8 pkt 2
	lit. q w zał.1 rozdz.2 § 8 pkt 2
	lit. r w zał.1 rozdz.2 § 8 pkt 2
	lit. s w zał.1 rozdz.2 § 8 pkt 2
	lit. t w zał.1 rozdz.2 § 8 pkt 2
	lit. u w zał.1 rozdz.2 § 8 pkt 2
	lit. w w zał.1 rozdz.2 § 8 pkt 2
	lit. v w zał.1 rozdz.2 § 8 pkt 2
	lit. x w zał.1 rozdz.2 § 8 pkt 2
	lit. y w zał.1 rozdz.2 § 8 pkt 2
	lit. z w zał.1 rozdz.2 § 8 pkt 2

	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 8
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 8

	§ 9 w zał.1 rozdz.2
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 9


	Rozdział 3 - ZARZĄDZANIE CENTRUM w zał.1
	§ 10 w zał.1 rozdz.3
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 10
	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 10
	ust. 4 w zał.1 rozdz.3 § 10
	ust. 5 w zał.1 rozdz.3 § 10

	§ 11 w zał.1 rozdz.3
	§ 12 w zał.1 rozdz.3
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 12


	Rozdział 4 - GOSPODARKA MAJĄTKOWA I FINANSOWA w zał.1
	§ 13 w zał.1 rozdz.4
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 13
	ust. 3 w zał.1 rozdz.4 § 13
	ust. 4 w zał.1 rozdz.4 § 13
	ust. 5 w zał.1 rozdz.4 § 13
	ust. 6 w zał.1 rozdz.4 § 13
	ust. 7 w zał.1 rozdz.4 § 13
	ust. 8 w zał.1 rozdz.4 § 13
	ust. 9 w zał.1 rozdz.4 § 13
	ust. 10 w zał.1 rozdz.4 § 13
	ust. 11 w zał.1 rozdz.4 § 13


	Rozdział 5 - POSTANOWIENIA KOŃCOWE w zał.1
	§ 14 w zał.1 rozdz.5
	ust. 2 w zał.1 rozdz.5 § 14
	ust. 3 w zał.1 rozdz.5 § 14
	ust. 4 w zał.1 rozdz.5 § 14




		2025-11-05T10:37:32+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




